
Islamiškos (be apsikeitimo sandorių) sąskaitos sąlygos ir nuostatos �

Šis dokumentas paskutinį kartą atnaujintas 2025 m. kovo 14 d.

1. Islamišką sąskaitą (be apsikeitimo sandorių) (toliau – Sąskaita be apsikeitimo sandorių)
teikia „Admiral Markets AS“ (toliau – „Admiral Markets“, mes, mums, mūsų, atsižvelgiant į
kontekstą), kurios registruota buveinė yra Maakri 19/1, 10145 Talinas, Estija, ir kuriai taikomos
šios sąlygos ir nuostatos (toliau – Sąlygos ir nuostatos).

2. Sąlygos ir nuostatos papildo galiojančią kliento sutartį ir reglamentuoja papildomas sąlygas
ir nuostatas, taikomas Sąskaitai be apsikeitimo sandorių. Sutarties tikslais apibrėžimai ir
sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kokia joms suteikta bendrosiose Admiral Markets verslo
sąlygose.

3. Sąskaita be apsikeitimo sandorių skirta klientams, kurie nori prekiauti be palūkanų. Mes
neteikiame jokių garantijų, kad sąskaitos be apsikeitimo sandorių atitiktų bet kokio tikėjimo ar
įsitikinimų rinkinio reikalavimus.

4. Sąskaitose be apsikeitimo sandorių nemokami ir neuždirbami apsikeitimo sandoriai ar
palūkanos už jokius sandorius. Taikomi standartiniai spredai, komisiniai ir kitos standartinės
Admiral Markets sąskaitų sąlygos. 

5. „Admiral Markets“ savo nuožiūra gali: 

laikas nuo laiko atnaujinti konkrečius mokesčius, susijusius su sąskaitomis be apsikeitimo
sandorių, savo interneto svetainėje.
be išankstinio įspėjimo taikyti papildomus komisinius mokesčius, susijusius su dividendų
išmokėjimu už CFD indeksams ir pavienėms akcijoms, kai sandoriai sudaromi dividendų
išmokėjimo dienomis. 

6. Sąskaitos be apsikeitimo sandorių turi būti naudojamos sąžiningai, o klientai negali jų
naudoti siekdami gauti pelno iš apsikeitimo sandorių arba jų nemokėdami. Jie taip pat turėtų
atkreipti dėmesį, kad negali reikalauti sumokėti jokių apsikeitimo sandorių sumų, kurios buvo
prarastos konvertuojant jų realias prekybos sąskaitas į vieną ar daugiau sąskaitų be
apsikeitimo sandorių. 

7. „Admiral Markets“ pasilieka teisę savo nuožiūra atšaukti sąskaitos be apsikeitimo sandorių
statusą, iš anksto apie tai neįspėjusi. Prireikus galime nurodyti pakeitimo priežastį. Jei „Admiral
Markets“ nustato, kad sąskaita beapsikeitimo sandorių naudojama piktnaudžiaujant tuo, kad
nereikia mokėti apsikeitimo sandorių, įskaitant, bet neapsiribojant: sukčiavimu, manipuliavimu,
pinigų grąžinimo arbitražu, „carry“ sandoriais ar kita apgaulinga arba nesąžininga veikla,
naudojant sąskaitą be apsikeitimo sandorių, pasiliekame teisę imtis neatidėliotinų veiksmų:

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



atšaukti sąskaitos be apsikeitimo sandorių statusą visoms aktyvioms prekybos sąskaitoms,
įtariamoms piktnaudžiavimu,
Kliento sutarties nutraukimas.

8. Informuojame, kad pasiliekame teisę bet kuriuo metu atšaukti bet kuriai realiajai sąskaitai
suteiktą sąskaitos be apsikeitimo sandorių statusą, nepateikiant jokio paaiškinimo ar
pagrindimo. 

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 


